



ORDEN DE COMPRA

C-**Nº** 5031

NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS

16 FEB 2017

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

DÍA MES AÑO

COORDINACION DE SERVICIOS
GENERALES

FECHA DE ELABORACIÓN

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

No. PROYECTO 235283

(378) 7828033 AL 37

CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JAL

No. FONDO:

PROGRAMA:

TELÉFONO

DOMICILIO

CARGO PRESUPUESTAL

2

ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

1

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|------------------|---|----------|-----------------|---------------|
| SERVICIO | SERVICIO A DESBROZADORAS | 4 | | |
| PZA | Bujia Oregon 2 tiempos caliente | 4 | \$30.17 | \$120.68 |
| PZA | Piston | 1 | \$948.28 | \$948.28 |
| PZA | Filtro de aire nylon | 2 | \$180.17 | \$360.34 |
| SER | Engrasado | 2 | \$15.00 | \$30.00 |
| PZA | Escape tubo | 1 | \$435.34 | \$435.34 |
| PZA | tornillo escape/aislador | 2 | \$12.07 | \$24.14 |
| PZA | Empaque de escape | 1 | \$25.86 | \$25.86 |
| PZA | Manija arranque Husqvarna | 1 | \$66.38 | \$66.38 |
| PZA | Anillo piston | 2 | \$146.55 | \$293.10 |
| PZA | Clutch | 1 | \$612.07 | \$612.07 |
| PZA | Tuerca fija carburador | 2 | \$16.38 | \$32.76 |
| PZA | Juego de cables | 1 | \$300.86 | \$300.86 |
| PZA | Modulo de encendido | 1 | \$525.86 | \$525.86 |
| PZA | Anillo de piston | 2 | \$163.79 | \$327.58 |
| PZA | Switch on-off | 1 | \$94.83 | \$94.83 |
| PZA | Tornillo modulo | 2 | \$15.52 | \$31.04 |
| PZA | Empaque cilindro | 1 | \$29.31 | \$29.31 |
| PZA | Clutch | 1 | \$639.66 | \$639.66 |
| PZA | Filtro gasolina para motores de 2/tiempos | 1 | \$47.41 | \$47.41 |
| PZA | Carburador | 1 | \$1,233.62 | \$1,233.62 |
| PZA | Anillo piston | 2 | \$170.69 | \$341.38 |

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 COORDINACION DE FINANZAS
 "SUJETO A REVISION"
 14 MAR 2017
 Pleguez C

CON ESTA FECHA, SE ELABORA LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA A SOLICITUD DEL ARQ. RAUL MARTINEZ CARRAZCO CON EL OBJETO DE REALIZAR LA COMPROBACION CORRESPONDIENTE A LOS RECURSOS OTORGADOS.

IMPORTE CON LETRA:

(SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.)

SUB-TOTAL

\$6,520.50

I.V.A.

\$1,043.29

TOTAL

\$7,563.80

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|---|-----------------------|--|--|
| FECHA DE ENTREGA | LUGAR DE ENTREGA: | ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

REQUISICION No. 25080 CON FECHA DE 10/2017

OBSERVACIONES

ELABORÓ

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

No aplica de acuerdo a lo establecido en el articulo 29 bis del Reglamento Adquisiciones Arrendamientos y Contrataciones de Servicios de la Universidad de Guadalajara

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
 LIC. MA. GUADALUPE HERNANDEZ
 COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los términos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

[Redacted] 2
[Redacted]
R.F.C. 1 [Redacted]

[Redacted] 6

FACTURA 1359868401
FECHA: 31-01-2017
PÁGINA: 1 de 1

VENDIDO A:
UGU250907MH5
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
JUAREZ 976 Col.CENTRO
Guadalajara, JAL
México, C.P. 44100 Sucursal: Guadalajara

Emitido: 2017-01-31T16:59:38 Guadalajara, Jalisco
Timbrado: 5 17-01-31T16:59:38
Cert. Emisor: [Redacted] 4
Cert. SAT: [Redacted]
Folio Fiscal: [Redacted] 3

| No. DE PEDIDO | CLIENTE | CONDICIONES DE PAGO | FECHA LIMITE DE PAGO | VIA DE EMBARQUE |
|---------------|---------|---------------------|----------------------|-----------------|
| 238043 | 990220 | CONTADO | 31-01-2017 | |

| No. DE PARTE | No. DE SERIE | PEDIMENTO | FECHA | DESCRIPCION | ADUANA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO | IMPORTE |
|--------------|--------------|-----------|-------|--|--------|----------|------------------|-----------|-----------|
| 77-319-1 | | | | Bujia Oregon 2 tiempos caliente BPMR6A RCJ8Y | | 1 | pz | \$ 30.17 | \$ 30.17 |
| 576954801 | | | | Piston 555RXT 355RX | | 1 | pz | \$ 948.28 | \$ 948.28 |
| 537410802 | | | | Filtro aire nylon 345FR 355RX 555RXT | | 1 | pz | \$ 180.17 | \$ 180.17 |
| Engrasado | | | | Engrasado | | 1 | No Aplica | \$ 15.00 | \$ 15.00 |

Mil trescientos sesenta y uno Pesos 40/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibicion
Método de pago: 02-Cheque nominativo
Cuenta de pago: NO IDENTIFICADO
Régimen Fiscal: CONTRIBUYENTE DEL TITULO II DE LA LEY DEL ISR

Subtotal 0 % \$
IVA 0 % \$
Subtotal 16 % \$ 1,173.62
IVA 16 % \$ 187.78
TOTAL \$ 1,361.40

* Artículo gravado con tasa 0 %

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:

[Redacted] 7

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
[Redacted] 9

SELLO DEL SAT:
[Redacted] 8





ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

[Redacted] 2

[Redacted]

R.F.C. [Redacted] 1

[Redacted] 6

FACTURA: 1359888402
FECHA: 31-01-2017
PÁGINA: 1 de 1

VENDIDO A
UGU250907MH5
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
JUAREZ 976 Col.CENTRO
Guadalajara, JAL
Mexico, C.P. 44100
Sucursal: Guadalajara

Emitido: 2017-01-31T17:00:23 Guadalajara, Jalisco
Timbrado: [Redacted] 5
Cert. Emisor: [Redacted] 4
Cert. SAT: [Redacted]
Folio Fiscal: [Redacted] 3

| No. DE PEDIDO | CLIENTE | CONDICIONES DE PAGO | FECHA LIMITE DE PAGO | VIA DE EMBARQUE |
|---------------|---------|---------------------|----------------------|-----------------|
| 238044 | 990220 | CONTADO | 31-01-2017 | |

| No. DE PARTE | No. DE SERIE | DESCRIPCIÓN | | ADUANA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO | IMPORTE |
|--------------|--------------|---|-------|--------|----------|------------------|-----------|-----------|
| | | PEDIMENTO | FECHA | | | | | |
| 574381101 | | Escape 545RXT tubo | | | 1 | pz | \$ 435.34 | \$ 435.34 |
| 503200776 | | Tornillo escape/aislador 345FR 545RXT | | | 2 | pz | \$ 12.07 | \$ 24.14 |
| 522954401 | | Empaque escape 545RXT | | | 1 | pz | \$ 25.86 | \$ 25.86 |
| 537232501 | | Manija arranque Husqvarna T435 435 445 450 455 545 558 562XP | | | 1 | pz | \$ 66.38 | \$ 66.38 |
| | | 77-319-1 Bujla Oregon 2 tiempos caliente BPMR6A RCJ8Y | | | 1 | pz | \$ 30.17 | \$ 30.17 |
| 506449401 | | Anillo piston 345E 343R 343FR 345RX 545RXT (piston dos anillos) | | | 2 | pz | \$ 146.55 | \$ 293.10 |
| 503953501 | | Clutch 345FR 345FX 345RX 343FR 343R 545RXT | | | 1 | pz | \$ 612.07 | \$ 612.07 |
| | | - Engrasado Engrasado | | | 1 | No Aplica | \$ 15.00 | \$ 15.00 |
| 530016101 | | Tuerca fija carburador 124C 125C/L/R/RJ 128L/R/RJ/LDX 235 236 240E 352 PP3516AVX CS2238 | | | 2 | pz | \$ 16.38 | \$ 32.76 |
| 544977803 | | Juego cables 345RX | | | 1 | pz | \$ 300.86 | \$ 300.86 |

Dos mil ciento veintinueve Pesos 40/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibicion
Método de pago: 02-Cheque nominativo
Cuenta de pago: NO IDENTIFICADO
Régimen Fiscal: CONTRIBUYENTE DEL TITULO II DE LA LEY DEL ISR

Subtotal 0 % \$
IVA 0 % \$
Subtotal 16 % \$ 1,835.68
IVA 16 % \$ 293.71

TOTAL \$ 2,129.40

* Artículo gravado con tasa 0 %

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:
[Redacted] 7

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
[Redacted] 9

SELLO DEL SAT:
[Redacted] 8

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
ESTADO DE GUADALAJARA

Este documento es una impresión impresa de un CFDI.



ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

[Redacted] 2
[Redacted]
R.F.C. [Redacted] 1

[Redacted] 6

FACTURA 1359868404
FECHA: 31-01-2017
PÁGINA: 1 de 1

VENDIDO A
UGU250907MH5
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
JUAREZ 976 Col.CENTRO
Guadalajara, JAL
México, C.P. 44100
Sucursal: Guadalajara

Emitido: 2017-01-31T17:02:48 Guadalajara, Jalisco
Timbrado: 2017-01-31T17:02:48 5
Cert. Emisor: [Redacted] 4
Cert. SAT: [Redacted]
Folio Fiscal: [Redacted] 3

| Nº. DE PEDIDO | CLIENTE | CONDICIONES DE PAGO | FECHA LÍMITE DE PAGO | VÍA DE EMBARQUE |
|---------------|---------|---------------------|----------------------|-----------------|
| 238045 | 990220 | CONTADO | 31-01-2017 | |

| Nº. DE PARTE | Nº. DE SERIE | DESCRIPCIÓN | ADUANA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO | IMPORTE |
|--------------|--------------|---|--------|----------|------------------|-----------|-----------|
| 576445201 | | Modulo encendido 355RX | | 1 | pz | \$ 525.86 | \$ 525.86 |
| 502653901 | | Anillo piston para la 555RX | | 2 | pz | \$ 163.79 | \$ 327.58 |
| 537419001 | | Switch on-off Husqvarna 555RXT 327HE4X 525LST 525P5S 525PT5S | | 1 | pz | \$ 94.83 | \$ 94.83 |
| 77-319-1 | | Bujia Oregon 2 tiempos caliente BPMR6A RCJ8Y | | 1 | pz | \$ 30.17 | \$ 30.17 |
| 503202516 | | Tornillo modulo 334T 235R 575XP 343R 343FR 345RX 345FX 355RX / manif 545RXT | | 2 | pz | \$ 15.52 | \$ 31.04 |
| 537346801 | | Empaque cilindro 355RX | | 1 | pz | \$ 29.31 | \$ 29.31 |

Mil doscientos cinco Pesos 00/100 M.N.
 Forma de pago: Pago en una sola exhibicion
 Método de pago: 02-Cheque nominativo
 Cuenta de pago: NO IDENTIFICADO
 Régimen Fiscal: CONTRIBUYENTE DEL TITULO II DE LA LEY DEL ISR

Subtotal 0 % \$
 IVA 0 % \$
 Subtotal 16 % \$ 1,038.79
 IVA 16 % \$ 166.21
TOTAL \$ 1,205.00

* Artículo gravado con tasa 0 %

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:
[Redacted] 7

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
[Redacted] 9

SELLO DEL SAT:
[Redacted] 8

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA



ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

[Redacted]

[Redacted]

R.F.C. [Redacted]

[Redacted]

FACTURA 1359866406
FECHA: 31-01-2017
PÁGINA: 1 de 1

VENDIDO A
UGU250907MH5
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
JUAREZ 976 Col.CENTRO
Guadalajara, JAL
México, C.P. 44100
Sucursal: Guadalajara

Emitido: 2017-01-31T17:03:46 Guadalajara, Jalisco
Timbrado: 2017-01-31T17:03:46
Cert. Emisor: [Redacted]
Cert. SAT: [Redacted]
Folio Fiscal: [Redacted]

| No. DE PEDIDO | CLIENTE | CONDICIONES DE PAGO | FECHA LÍMITE DE PAGO | VÍA DE EMBARQUE |
|---------------|---------|---------------------|----------------------|-----------------|
| 238046 | 990220 | CONTADO | 31-01-2017 | |

| No. DE PARTE | No. DE SERIE | PEDIMENTO | FECHA | DESCRIPCIÓN | ADUANA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO | IMPORTE |
|--------------|--------------|-----------|-------|--|--------|----------|------------------|-------------|-------------|
| 579164002 | | | | Clutch 355RX 555RXT | | 1 | pz | \$ 639.66 | \$ 639.66 |
| 502653901 | | | | Anillo piston para la 555RX | | 2 | pz | \$ 170.69 | \$ 341.38 |
| 77-319-1 | | | | Bujia Oregon 2 tiempos caliente BPMR6A RCJ8Y | | 1 | pz | \$ 30.17 | \$ 30.17 |
| 537410802 | | | | Filtro aire nylon 345FR 355RX 555RXT | | 1 | pz | \$ 180.17 | \$ 180.17 |
| 07-219 | | | | Filtro gasolina felpa p/motores 2 tiempos 3/16" BL6S | | 1 | pz | \$ 47.41 | \$ 47.41 |
| 586154001 | | | | Carburador 355RX 555RXT | | 1 | pz | \$ 1,233.62 | \$ 1,233.62 |

Dos mil ochocientos sesenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibicion
Método de pago: 02-Cheque nominativo
Cuenta de pago: NO IDENTIFICADO
Régimen Fiscal: CONTRIBUYENTE DEL TITULO II DE LA LEY DEL ISR

* Artículo gravado con tasa 0 %

| | |
|---------------|--------------------|
| Subtotal 0 % | \$ |
| IVA 0 % | \$ |
| Subtotal 16 % | \$ 2,472.41 |
| IVA 16 % | \$ 395.59 |
| TOTAL | \$ 2,868.00 |

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT:
[Redacted]

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
[Redacted]

SELLO DEL SAT:
[Redacted]



[Handwritten Signature]

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
COORDINACION DE SERVICIOS



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUAREZ NO. 976, TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

30 / 01 / 17
 DÍA MES AÑO

Nº 25087
 SOLICITUD

URG Unidad de Mantenimiento
 DEPENDENCIA

Arg. Javier Sánchez 58945
 RESPONSABLE CORREO ELECTRÓNICO EXTENSION TELEFÓNICA

CON CARGO A:
 235283 FONDO OBJETIVO PARTICULAR COG No. DE PARTIDA
 PROYECTO

REQUISICIÓN DE ARTICULOS DE SERVICIO E INVENTARIO

| CONSECUTIVO | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | | OBSERVACIONES |
|-------------|---|------------------|-----------|-----------|---------------|
| | | | REQUERIDA | ENTREGADA | |
| 1 | Reparación de desbrozadores, mantenimiento y refacciones, para el cuidado de jardines de CUAltos. | Serv. | 4 | | |

OBSERVACIONES

AUTORIZA
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOSES
 SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
 COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
 Lic. Mideso Rodríguez
 FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

ACUSE
 Recibi
 30-01-17.
 FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOSES
 SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
 Lic. Enrique Carracho
 FECHA, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

Se testa en los presentes documentos:

- 1.- RFC del emisor, compuesto por 13 dígitos;
- 2.- Dirección fiscal compuesta por calle, número, colonia, localidad, municipio, estado, código postal, país, los cuales se integran de palabras y cifras numéricas;
- 3.- Folio fiscal, el cual se compone de cifras numéricas;
- 4.- Serie CSD del SAT, el cual se compone de cifras numéricas;
- 5.- Números de certificado, el cual se compone de cifras numéricas;
- 6.- Códigos QR;
- 7.- Cadena de certificación del SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 8.- Sello digital SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 9.- Sello digital contribuyente, el cual se integra de palabras y cifras numéricas.

En relación al RFC emisor, sello digital del CFDI, sello del SAT, sello digital del SAT, sello digital del emisor, sello digital, cadena original del complemento del complemento digital del SAT, cadena original del complemento digital del SAT, cadena original del timbre, No. certificado digital, serie de certificado, serie de certificado SAT, No. de serie del CSD del emisor, No. de serie del CSD, No. de serie del CSD del SAT, No. de serie del certificado del CSD, folio fiscal, folio fiscal (UUID), No. de serie del certificado del SAT, código QR, serie del certificado del emisor, y estos datos asociados a otro tipo de información, como lo es el nombre de una persona física o la vinculación de estos datos entre sí, permitirían identificar a la persona o hacerla identificable, en consecuencia, se consideran datos personales que deben ser protegidos como información confidencial; En el caso del domicilio este es un dato personal que de publicarse, transferirse o difundirse podrían generar una invasión a la privacidad de su titular; con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracciones I y VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.